
 

 

 
 

ANEKS NR 1/2024  
 

z dnia 24 października 2024 r.  
 

do Zarządzenia nr 73/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 30 września 2024 roku w sprawie powołania w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w  Poznaniu Komisji Stypendialnej 

i Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) i § 2 ust. 5 „Regulaminu Świadczeń 

dla Studentów Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 72/2024 Rektora Akademii z dnia 30 września 2024 r., 

w  związku z § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w  Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się, ustalony treścią § 1 ust. 1 przedmiotowego Zarządzenia, skład Komisji 

Stypendialnej na rok akademicki 2024/2025 poprzez: 
 

1) odwołanie ze składu Komisji stud. Karoliny Jasińskiej; 

2) powołanie do składu Komisji stud. Miłosza Kadziszewskiego - w charakterze Jej 

członka. 

2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 z up. PROREKTOR DS. NAUKI 

 

                                                                                              prof. dr hab. Jan Celichowski 


